

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	296,496,352	100.00 %	270,703,279	100.00 %	25,793,073	9.53%
100 지방세 수입	36,802,000	12.41 %	36,302,000	13.41 %	500,000	1.38%
110 지방세	36,802,000	12.41 %	36,302,000	13.41 %	500,000	1.38%
111 보통세	36,475,000	12.30 %	35,975,000	13.29 %	500,000	1.39%
113 지난년도수입	327,000	0.11 %	327,000	0.12 %	0	0.00%
200 세외수입	17,906,258	6.04 %	17,498,426	6.46 %	407,832	2.33%
210 경상적세외수입	13,526,892	4.56 %	13,522,292	5.00 %	4,600	0.03%
211 재산임대수입	334,154	0.11 %	334,154	0.12 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,615,146	1.22 %	3,615,146	1.34 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,443,488	1.50 %	4,443,488	1.64 %	0	0.00%
214 사업수입	124,886	0.04 %	124,886	0.05 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	4,508,218	1.52 %	4,503,618	1.66 %	4,600	0.10%
216 이자수입	501,000	0.17 %	501,000	0.19 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	4,379,366	1.48 %	3,976,134	1.47 %	403,232	10.14%
221 재산매각수입	157,000	0.05 %	157,000	0.06 %	0	0.00%
222 부담금	735,000	0.25 %	735,000	0.27 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,627,854	0.55 %	1,627,854	0.60 %	0	0.00%
224 기타수입	659,512	0.22 %	256,280	0.09 %	403,232	157.34%
225 지난연도수입	1,200,000	0.40 %	1,200,000	0.44 %	0	0.00%
300 지방교부세	5,000,000	1.69 %	5,000,000	1.85 %	0	0.00%
310 지방교부세	5,000,000	1.69 %	5,000,000	1.85 %	0	0.00%
311 지방교부세	5,000,000	1.69 %	5,000,000	1.85 %	0	0.00%
400 조정교부금등	35,461,329	11.96 %	32,879,440	12.15 %	2,581,889	7.85%
410 자치구조정교부금등	35,461,329	11.96 %	32,879,440	12.15 %	2,581,889	7.85%
411 자치구조정교부금등	35,461,329	11.96 %	32,879,440	12.15 %	2,581,889	7.85%
500 보조금	182,444,463	61.53 %	169,183,654	62.50 %	13,260,809	7.84%
510 국고보조금등	119,073,008	40.16 %	112,697,911	41.63 %	6,375,097	5.66%
511 국고보조금등	119,073,008	40.16 %	112,697,911	41.63 %	6,375,097	5.66%
520 시·도비보조금등	63,371,455	21.37 %	56,485,743	20.87 %	6,885,712	12.19%
521 시·도비보조금등	63,371,455	21.37 %	56,485,743	20.87 %	6,885,712	12.19%
700 보전수입등및내부거래	18,882,302	6.37 %	9,839,759	3.63 %	9,042,543	91.90%
710 보전수입등	18,642,543	6.29 %	9,600,000	3.55 %	9,042,543	94.19%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	14,347,187	4.84 %	9,600,000	3.55 %	4,747,187	49.45%
712 전년도이월금	4,295,356	1.45 %	0	0.00 %	4,295,356	순증
720 내부거래	239,759	0.08 %	239,759	0.09 %	0	0.00%
721 전입금	239,759	0.08 %	239,759	0.09 %	0	0.00%